
N. 
PROVVEDIMENTO

OGGETTO PROVVEDIMENTO
DATA 

PROVVEDIMENTO
TIPOLOGIA DI 

PROVVEDIMENTO
RESPONSABILE 

PROVVEDIMENTO

STRUTTURA 
ORGANIZZATIVA 
RESPONSABILE

8

APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO INDAGINE DI
MERCATO per l’idividuazione deGLI OPERATORI
ECONOMICI INTERESSATI A PARTECIPARE ALLA
PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA
2, LETT. B) DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I., PER
L’AFFIDAMENTO DELLA Fornitura di un mezzo meccanico
“Terna articolata nuova” con pala caricatrice/forche
anteriore e braccio escavatore posteriore, con
contestuale ritiro in permuta di una terna usata “FB90_2
Fiat - Hitachi” di proprietà di AREA IMPIANTI SPA".

07/03/2018
Organo di indirizzo-

politico
AU

Resposabile 
impianti; settore 

gare

9

APPROVAZIONE DELL’INCARICO PER LA REDAZIONE DI 
UNA PERIZIA PER LA DETERMINAZIONE DEGLI ONERI DI 
CHIUSURA E POST-CHIUSURA DELLA DISCARICA CRISPA DI 
CUI ALLA DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL SETTORE 
AMBIENTE DELLA PROVINCIA DI FERRARA, NUMERO 
3260, DEL 21/01/2013, ALL’INGEGNER MAURO MONTI DI 
FERRARA

08/03/2018
Organo di indirizzo-

politico
AU

Responsabile 
impianti; 

10

Approvazione rinnovo del contratto rep. 65 del 
08/03/2017 con AON SPA per servizi di consulenza 
e brokeraggio assicurativo periodo 
01/04/2018_31/03/2019

27/03/2018
Organo di indirizzo-

politico
AU Servizio legale

11
Proroga dei termini per l'approvazione del bilancio 
d'esercizio chiuso al 31/12/2017 27/03/2018

Organo di indirizzo-
politico

AU
Servizio 

amministrativo



12

Accordo quadro per il servizio di supporto 
scientifico al controllo del conglomerato cementizio 
al campionamento alle relative analisi di 
caratterizzazione ed alla classificazione dei rifiuti 
secondo il reg. 1357/20174/UE conferiti presso la 
discarica POLO CRISPA sita in via gran Linea 12 nel 
comune di Jolanda di Savoia

18/04/2018
Organo di indirizzo-

politico
AU Servizio legale

13

Approvazione incarico professionale a geologo dott. 
Marco Condotta per campionamento e rapporto 
tecnico relativo alle specifiche redatte nel verbale 
della conferenza dei servizi avente ad esame la 
nuova proposta di intervento per il mantenimento 
in sito (messa in sicurezza permanente) dei rifiuti 
non pericolosi stoccati presso la discarica Caprile

24/04/2018
Organo di indirizzo-

politico
AU Servizio legale


